

Հաստատում եմ, թե Գրքերի մարզի «Գայի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ն տնօրեն
 Գ. Զարուբյան



1 ամիս 2024թ

2024թ-ի գնումների պլան

Պտվիրատու՝ «Գայի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը- Հանրակրթություն

Անվանումը-Պետական միջոցների հաշվին կատարվելիք 2024թ. գնումների պլան

Բաժին-09, խումբ-01, Դաս-01, ծրագիր-01

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄՊ դասակարգման	անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						17200500
30190000	Գրենական պիտույքներ և հագուստ					950000
44111420	Գուաշ 16գույն	ՄԱ	հատ	3	2300	6900
30192125	գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	10	300	3000
30192125	գրատախտակի մարկեր ջնջոցով	ՄԱ	հատ	11	100	1100
30192125	գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	8	250	2000
30195921	գրատախտակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	4	500	2000
37821100	վրձինների հավաքածու	ՄԱ	հատ	3	850	2550
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	12	100	1200
30192133	մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	6	150	900
30192125	մարկեր /տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	12	100	1200
30197232	արագակար ստվարաթղթ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30197233	թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	8	100	800
30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	8	250	2000
24911300	սոսինձ-եմուլսիա	ՄԱ	հատ	4	350	1400
39292530	քանոն	ՄԱ	հատ	7	100	700
30197231	ներդիր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
30197620	թուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	35	2200	77000
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	6	550	3300
30237411	համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2	2200	4400
30234620	համակարգչի հիշողության կրիչ-քարտ /ֆլեշկա/ 16GB	ՄԱ	հատ	2	3900	7800
30197230	թղթապանակ պոլիէթիլենային կոճկովի	ՄԱ	հատ	8	170	1360
30197230	թղթապանակ պոլիէթիլենային կոճկովի	ՄԱ	հատ	12	350	4200
30192160	շտրիխ-գրիչ	ՄԱ	հատ	6	250	1500
30192160	շտրիխ վարձով	ՄԱ	հատ	3	300	900
39263410	գրասենյակային ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	6	150	900
39263420	գրասենյակային ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	2	350	700
30192125	ընդգծող մարկեր /տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	12	250	3000
39241141	թղթի գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	4	350	1400
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	8	150	1200
30197638	վատման A1 չափի	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30197638	գունավոր վատման /70*100սմ/	ՄԱ	հատ	10	350	3500
30197512	ստվարաթուղթ /70*100սմ/	ՄԱ	հատ	8	300	2400

1210	մկրատ	ՄԱ	հատ	2	750	1500	
51100	արագակար գսպանակով	ՄԱ	հատ	6	650	3900	
192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	2	350	700	
30199420	նշումի թուղթ ոլորված, սոսնձված	ՄԱ	հատ	3	500	1500	
39263520	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	36	50	1800	
39263520	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	24	70	1680	
39263520	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	12	100	1200	
30197234	թղթապանակ-ռեգիստր	ՄԱ	հատ	6	950	5700	
39263200	աշխատանքային գիրք-օրագիր A5 չափի	ՄԱ	հատ	4	1650	6600	
30199420	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	6	150	900	
30199420	նշումի թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	10	250	2500	
30199792	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1	800	800	
30199793	սեղանի օրացույցի տակդիր	ՄԱ	հատ	1	950	950	
30192127	սեղանի գրչաման-ցանց	ՄԱ	հատ	3	350	1050	
30197235	թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	6	800	4800	
30197120	կոճգամ մետաղական	ՄԱ	հատ	5	150	750	
30197120	կոճգամ պլաստմասե գունավոր բռնակներով	ՄԱ	հատ	3	350	1050	
22811110	գրանցամատյան A4 չափի գսպանակով	ՄԱ	հատ	5	650	3250	
30197323	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	1850	1850	
39263410	ստեպլեռի ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	6	100	600	
39263420	ստեպլեռի ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	4	170	680	
39831274	համակարգչի էկրան մաքրող անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	4	1400	5600	
30197230	թղթապանակ 60 ներդիրներով	ՄԱ	հատ	6	800	4800	
30197230	թղթապանակ 80 ներդիրներով	ՄԱ	հատ	4	1000	4000	
30197230	թղթապանակ 100 ներդիրներով	ՄԱ	հատ	4	1200	4800	
30192123	ֆլումաստեր 12 գույն	ՄԱ	հատ	2	550	1100	
37821131	գունավոր մատիտ 12 գույն	ՄԱ	հատ	2	750	1500	
30192210	սքոչ թափանցիկ, լայն	ՄԱ	հատ	3	500	1500	
30192220	սքոչ թափանցիկ, նեղ	ՄԱ	հատ	4	150	600	
30192739	գունավոր թուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
30192230	սքոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	4	350	1400	
30192232	սքոչ թղթե, լայն	ՄԱ	հատ	3	350	1050	
	Այլ գրենական նյութեր			1	725580	725580	
	Ուսումնական նյութեր	ՄԱ		1	600000	600000	
						8000000	
		Սննդամթերք					
03222100	Բանան	ԳՅ	կգ	732	680	497760	
15811130	բուլկի	ԳՅ	հատ	10975	40,5	444487,5	
03222128	խնձոր	ԳՅ	կգ	732	405	296460	
15551300	յոգուրտ	ԳՅ	հատ	7316	114,5	837682	
15551600	մածուն	ԳՅ	կգ	330	450	148500	
55520000	սննդամթերքի բաժանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	396000	396000	
	Այլ հանրային սննդի և կենցաղային նյութեր	ԳՅ		1	5379110,5	5379110,5	
	Հատուկ նպատակային նյութեր					950500	
37521140	Ուսուցողական լոտո /տարբեր թեմաների/	ՄԱ	հատ	4	1800	7200	
37521140	փայտե պատկերազարդ դոմինո մրգերի պատկերներով	ՄԱ	հատ	4	650	2600	
37521140	փայտե պատկերազարդ դոմինո կենդանիների պատկերով	ՄԱ	հատ	4	650	2600	
37521120	մոզաիկա	ՄԱ	հատ	4	1300	5200	

21120	մոզաիկա	ՄԱ	հատ	4	1800	7200
37521190	փայտե տրամաբանական տախտակ-գրատախտակ թվերի և տառերի հավաքածուներով	ՄԱ	հատ	6	2750	16500
37521140	փայտե ուսուցողական ժամացույց	ՄԱ	հատ	4	750	3000
37521140	փայտե ուսուցողական ժամացույց	ՄԱ	հատ	4	900	3600
30195900	սպիտակ գրատախտակ մարկերով, եռառոտ հեռակով	ՄԱ	հատ	2	21000	42000
30195921	գրատախտակի մագնիսների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4	750	3000
37521140	փայտե տրամաբանական խաղ, տարբեր պատկերների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4	3350	13400
37521140	փայտե տրամաբանական խաղ թվերի և շարիկների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4	3850	15400
37521140	զարգացնող, տրամաբանական խաղ ձկներով և ժամացույցով	ՄԱ	հա	3	4300	12900
37521140	փայտե տրամաբանական խաղ ձկներով	ՄԱ	հատ	3	5250	15750
37521140	փայտե թվերի հավաքածու <<Իմ փայտե թվերը>>	ՄԱ	հատ	2	3650	7300
37521140	փայտե թվերի հավաքածու տուփով /տուփում 4հատ/ տարբեր	ՄԱ	հատ	8	900	7200
37521150	սեղան կառուցողական խաղալիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4	4300	17200
37521150	սեղանի փայտե տրամաբանական խաղ անցքերով	ՄԱ	հատ	4	2450	9800
39221170	աննդի պահպանման թափանցիկ պլաստ. աման կափարիչով 10լ	ՄԱ	հատ	3	1850	5550
39221170	աննդի պահպանման թափանցիկ պլաստաման կափարիչով 15լ	ՄԱ	հատ	3	2800	8400
39221170	աննդի պահպանման թափանցիկ պլաստաման կափարիչով 20լ	ՄԱ	հատ	1	3800	3800
39221170	աննդի պահպանման թափանցիկ պլաստաման կափարիչով 20լ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
37451410	բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2	5300	10600
37451290	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3	4800	14400
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3	3900	11700
37461170	սեղանի թենիսի պլաստ. փոքր գնդակ/ար/	ՄԱ	հատ	30	70	2100
37461180	սեղանի թենիսի փայտե թերի և շարերի հավաքածու	ՄԱ	կոմպ	2	2250	4500
37451290	ֆուտբոլի ռետինե գնդակ, փչովի	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
37451290	ֆուտբոլի ռետինե գնդակ N2 փչովի	ՄԱ	հատ	2	1850	3700
37461190	թիրախ մագնիսական /հավաքածու/	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
37471200	բուլավաների և գնդակների հավաքածու/բոուլինգ/	ՄԱ	հատ	1	3750	3750
44110000	Սփրեյ լաք մատ+փայլ նավի խոն.	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44110000	Սկոչ թափանցիկ 12մմ/20մ	ՄԱ	հատ	8	100	800
44110000	Սկոչ Գելֆին	ՄԱ	հատ	6	850	5100
44110000	Բեռնասայլակի ակ 350-7	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
44110000	Վալիկի փոքր զապաս	ՄԱ	հատ	3	100	300
44110000	Մատրիցային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44110000	Մատրիցային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
44110000	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	3	1400	4200

4110000	Ձեռնոց կարմիր, կապույտ	ՄԱ	հատ	2	250	500
44110000	Սկոբ 2	ՄԱ	հատ	2	400	800
44110000	Էլեկտրոդ 3մմ մոնոլիտ հատ	ՄԱ	հատ	83	50	4150
44110000	լուծիչ 0.5լ	ՄԱ	հատ	1	550	550
44110000	750մլ փրփուր	ՄԱ	հատ	1	850	850
44110000	Շուշաթուղթ ռուլոն 23մմ*50 N220	ՄԱ	հատ	3	800	2400
44110000	Լուծիչ 646 0.5լ	ՄԱ	հատ	2	450	900
44110000	Նաիրիտ սուսնձ 150գ	ՄԱ	հատ	1	550	550
44110000	Լուծիչ 646 1լ	ՄԱ	հատ	1	850	850
44110000	Աղբի 40լ-20 հատ տոպրակներ	ՄԱ	հատ	3	450	1350
44110000	Դեղին-կապույտ ձեռնոց	ՄԱ	հատ	13	300	3900
44110000	Ժապավեն մեկուսիչ փոքր	ՄԱ	հատ	6	150	900
44110000	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44110000	Ակնոց զոդողի նեղ	ՄԱ	հատ	2	150	300
44110000	Կամեռ 350*8	ՄԱ	հատ	2	900	1800
44110000	Շականակագույն սիլիկոն 280մլ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
	Այլ հատուկ նպատակային նյութեր			1	620950	620950
	Վարչական սարքավորումներ	ԳՅ		1	4000000	4000000
	Այլ սարքավորումներ	ԳՅ		1	2000000	2000000
22111120	Այլ գեղարվեստական արտադրանք	ՄԱ	հատ	1	700000	700000
Ծառայություն						18240300
65311100	Էլեկտրատեներգիա	ՄԱ	դրամ	1	2500000	2500000
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	8740300	8740300
90511100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
72261160	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
80510000	Մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	471200	471200
92411100	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1	48000	48000
92411100	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	12	1733,333	20800
92421100	Հայտարարությունների հրատարակում	ՄԱ	հատ	10	6000	60000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1680000	1680000
72261150	Յժ տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1	220000	220000
71631100	Շենքի տեխնիկական վիճակի սեյսմիկ հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
80531110	Յեռավար դասընթացի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1	175000	175000
80531110	Յեռավար դասընթացի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1	175000	175000
79411210	Գնումների հետ կապած խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	525000	525000
76131100	Գազային սարքերի սպասարկում և պահպանում, ծխատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	դրամ	1	35667	35667
	Այլ մասնագիտական ծառայություն			1	89333	89333
50311120	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	30	2500	75000
50311120	Ղյուրակիր համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	10	10000	100000
50000000	Սարքերի և սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	825000	825000
Աշխատանքներ						24000000

5221142	ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	3703610	3703610
44110000	Կցամաս 25*3/4\$	ՄԱ	հատ	1	300	300
44110000	Դեղքի 3/1 ներկեր 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
44110000	Երակի ցանց Էգ	ՄԱ	հատ	1	200	200
44110000	Կրծին սպիտակ 60*15	ՄԱ	հատ	2	500	1000
44110000	Լամպ գազով E14	ՄԱ	հատ	2	200	400
44110000	Կցամաս արտ. Պ 25x3/4	ՄԱ	հատ	1	550	550
44110000	110մմ*4մ (հաստ պատ) Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	2	3700	7400
44110000	Ռեզրա-շտուցեռ 3/4''	ՄԱ	հատ	1	300	300
44110000	50մմx1մ (բարակ պատ) Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	1	350	350
44110000	50մմx0.5մ (բարակ պատ) Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	2	250	500
44110000	ներկեր 2,8կգ	ՄԱ	հատ	1	5800	5800
44411740	Նստակոնք սահական 50x41սմ	ՄԱ	հատ	2	9500	19000
44511100	Պլ. կոուզլակուպցի լարի մաքրիչով	ՄԱ	հատ	2	3200	6400
44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
44331300	Վյազալի պոռվոդ	ՄԱ	կգ	3,2	650	2080
44531191	Կվադրատ 20x40 2մմ	ՄԱ	մ	30	820	24600
44110000	Կալոսկա վարդակի-4տ	ՄԱ	հատ	1	700	700
44110000	Մագնիս 75 սլաք կարմիր մեծ	ՄԱ	հատ	1	2900	2900
44511100	Կլուչ 2	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
44511340	Սվեռլոն աստիճան 4մմ-22մմ	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44511100	Սողոց փայտի	ՄԱ	հատ	6	200	1200
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
44110000	Բոլոն 9սմ ցեփի կալցոյով	ՄԱ	հատ	2	200	400
44511330	Պտուտակահան 6*6*150 ֆիզուռնի	ՄԱ	հատ	1	250	250
44511330	Պտուտակահան 6*6*150 ուղիղ	ՄԱ	հատ	1	300	300
44111413	Սփրեյ եմալե ջերմակայուն 425մլ	ՄԱ	հատ	1	1750	1750
44511100	Ատրճանակ սիլիկոնի գազարագույն	ՄԱ	հատ	1	700	700
44111200	Ցեմենտ Մ400 /թղթե պարկ/	ՄԱ	հատ	3	3000	9000
44110000	Վալիկի պոչ 15սմ	ՄԱ	հատ	1	300	300
44110000	Վնկյուն ϕ 110 90	ՄԱ	հատ	2	400	800
44110000	Ֆարսոնկի գլուխ	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44110000	Կոյուղու խողովակ ϕ 32-.5մ	ՄԱ	հատ	2	450	900
44110000	Սիֆոն Ասիական	ՄԱ	հատ	2	2900	5800
44110000	Վնկյուն 32/45	ՄԱ	հատ	4	200	800
44110000	Կոյուղու խողովակ ϕ 32-1մ	ՄԱ	հատ	2	550	1100
44110000	Սալիկի սոսիսեճ Կ9	ՄԱ	հատ	2	3200	6400
44110000	Ֆարսոնկի գազի բալոն	ՄԱ	հատ	1	700	700
44110000	Լոբզիկ 380Կ	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
44110000	Կալոսկա վարդակի-3տ	ՄԱ	հատ	2	550	1100
44110000	Սփրեյ լաք ունիվերսալ 425մլ.	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
44110000	Սկրատ այգեգործի կարմիր	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44110000	Սկրատ այգեգործի ոսկեգույն	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44110000	Վիլկա թեք սպիտակ	ՄԱ	հատ	2	350	700
44110000	Դյուրեյլ 8*40 կապույտ	ՄԱ	հատ	30	6	180
44110000	խողովակ սև 1մ 105մմ	ՄԱ	հատ	1	1150	1150
44311140	Յանց ցրտագալստ 15*15 պր. 1 01*20մ	ՄԱ	մ	2	1500	3000
44110000	Դիսկ կտրող 125x1x22.23	ՄԱ	հատ	6	500	3000
44110000	Լատեքսային ներկ ՅԱՅ ՇԻՆ 1կգ	ՄԱ	հատ	1	700	700
44110000	Կտրող բար 125*1*22	ՄԱ	հատ	3	300	900
44110000	Պետլի 20	ՄԱ	հատ	4	1100	4400

110000	Վրձին սպիտակ 50*15	ՄԱ	հատ	3	400	1200
44110000	Շլանգ կանաչ 1/2 3մ	ՄԱ	մ	20	350	7000
44110000	Շտուցել 3/4 ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1	200	200
44110000	Խամուռ շլանգի 19-27	ՄԱ	հատ	4	70	280
45221142	Չուգարանակոնքերի փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	129000	129000
45000000	Կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՅ	դրամ	1	17600000	17600000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
98111140	Յեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
50531140	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
71241200	Նախագծահետազոտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	1800000	1800000
						59440800
Ընդհանուրը						